
 

 

DEN NORSKE KIRKE 
Kirkelig fellesråd i Oslo 

 

Protokoll 

Møtedato: 12.02.2026  

Møtested: Uranienborg kirke og menighetshus 
 
Deltakere: 

Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker forfall 

Bekkelaget og Ormøy Trond Skard Dokka 

Bygdøy Morten Hultman Andresen 

Bøler Ane Cecilie Paulsen Stepaschko 

Domkirken Gerd Liv Valla 

Ellingsrud og Furuset Erik Mathisen 

Fagerborg Frank Grimstad 

Frogner Kaare Framstad 

Gamlebyen og Grønland Eli Margrete Nielsen Karagøz 

Grefsen Arne Morten Holmeide 

Grorud Bjørn Erik H. Schjerverud 

Hasle Kristin Tyvold 

Hauketo-Prinsdal Hans-Petter Heggelund 

Holmlia Dag-Eirik Lannem 

Høybråten, Fossum og Stovner Jorid Næss-Torheim 

Kampen Ina Almdahl (vara) 

Klemetsrud og Mortensrud forfall  

Lambertseter forfall 

Ljan Wanja Werp 

Manglerud Stein Villumstad 

Maridalen Gunnar Bjune (vara) 

Nordberg forfall 

Nordstrand forfall 

Oppsal Tone Raustøl 

Paulus og Sofienberg Marit Nybø 

Ris Anne Grete Bechensteen 

Røa forfall 

Sagene og Iladalen Trond Teigen 

Sinsen Toril Glomnes 

Skøyen Ingerid Elise Østbye Eknes 

St. Hanshaugen Knut Johannes Erstad 

Sørkedalen Ingrid Rødsted Hansen (vara) 

Tonsen Jon Petter Hagen 

Torshov og Lilleborg Bodil Tveit 

Ullern Åshild Watne 

Uranienborg Jørund Torjussen 

Voksen forfall 

Vålerenga Elin Skogøy 

Østre Aker og Haugerud Carl Ingar Hole 

Geistlig representant Pål Kristian Balstad 

Bystyrets representant Erling Lae 
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Fra administrasjonen: 
Line Henriette Holten - kirkeverge, Andreas Seierstad – økonomisjef,  

Ann-Magrit Austenå – ass. kirkeverge, Andre Eidem Selli – bygg- og eiendomssjef,  

Torkil Hvidsten – kommunikasjons- og utviklingssjef, Trine-Lise Wefald - HR-sjef,  

Astrid Holmsen Krogh - ass.kirkeverge ( r ) 

 

Åpning av møtet i kirkerommet ved barne- og ungdomskantor Henriette Eide Skagen. 

 

Opprop: 
Antall stemmeberettigede: 34 

 

 

 

 

Sak F 01/26 Godkjenning av innkalling og saksliste.  

Vedtak:  Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

 

Sak F 02/26 Valg av to personer til å signere protokollen fra møtet 12.2.26  

   

Vedtak:  Åshild Watne og Hans-Petter Heggelund ble valgt til å signere protokoll fra 

fellesrådsmøtet 12.2.26. 

 

 

Sak F 03/26  Protokoll fra møte i fellesrådet 4.12.25 
 

Vedtak:  Fellesrådet tok signert protokoll til orientering. 

 

 

 

Sak F 04/26 Valgmenighet  

Fellesrådets leder innledet til saken. 

I møter med Kraftverket har Kirkevergen avklart ulike deler av sakskomplekset 

om valgmenigheter, og hovedkomitéen innstiller på at Kraftverket kan bli en 

valgmenighet i Den norske kirke i Oslo. 

 

Fellesrådet kom med innspill vedrørende tilsettingsforhold for ansatte i 

Kraftverket, både mht tilsetting og ved en evt avslutning av Kraftverket som 

valgmenighet. Kirkevergen viser til at Kraftverket ønsker å følge Dnks 

ordinære ordninger for tilsetting. Ved en evt avslutning av valgmenighet, så er 

det Kirkerådet som håndterer dette. 

 

Fellesrådet pekte videre på at punkt 2 i forslag til vedtak er regulert i 

kirkeordningen. 

Dette ble bekreftet av Frank Grimstad, men han viste til Hovedkomitéens 

ønske om å få en prinispiell drøfting av dette – som igjen kan tas videre til 

Kirkerådet og Kirkemøtet.  

 

Votering viste følgende stemmetall: 

Pkt 1: 33 stemmer for, 1 stemme mot. 

Pkt 2: 29 stemmer for, 5 stemmer mot. 

  



 

 

Vedtak: 

1. Kirkelig fellesråd i Oslo er positiv til at Kraftverket menighet blir 

valgmenighet i Den norske kirke med representasjon i fellesrådet. 

KfiO vil ivareta tilsettinger og andre arbeidsgiverfunksjoner for Kraftverket 

menighet. 

2. Fellesrådet ber om at Kirkevergen kommer tilbake med en egen sak om 

representasjon i fellesrådet i forhold til geografi, soknenens medlemstall og 

sammensetning. 

 

 

Sak F 05/26 Prosessplan for senere tilsetting av kirkeverge  

Fellesrådets leder innledet til saken. 
I møtet 16.10.25 ga fellesrådet i hovedsak sin tilslutning til administrasjonens 

forslag til prosessplan. I samme møte, samt i Hovedkomitéens møter 11.11.25 

og 20.2.26 er det kommet noen innspill til endringer.  
Disse endringene ble diskutert og votert over.  
 

Pkt 1: 
Forslag: Endre første setning til denne: 
Fellesrådet behandler forslag til prosedyre for tilsetting av ny kirkeverge i 

første fysiske møte etter at dagens kirkeverge har levert oppsigelse, for å sikre 

felles forståelse, forankring og forventningsavklaring til de enkelte ledd i 

prosessplanen. 
 

Votering: Enstemmig vedtatt. 
 

Pkt 2: 
Forslag: 3 ulike setninger som beskriver sammensetning av intervjugruppe: 
 

a) For gjennomføring av intervjuer med relevante kandidater bør minimum 

fem – 5 – personer delta, hvorav minst tre – 3 – er medlemmer i fellesrådet.  

b) For gjennomføring av intervjuer med relevante kandidater bør minimum 

fem – 5 – personer delta, hvorav minst tre – 3 – er valgte medlemmer i 

fellesrådet.  

c) For gjennomføring av intervjuer med relevante kandidater skal minst 

halvparten av intervjuutvalget være medlem i fellesrådet. 
 

Votering: 
Forslag a) og b) samlet: 7 stemmer 

Forslag c): 27 stemmer- vedtatt 
 

 

Pkt 2: 
Forslag: Fjerne avsnittet “Tilsettingsutvalget i 2025 fant at et bredt sammensatt 

utvalg (7 personer) var særlig nyttig i den innledende fasen, da profil og 

annonsetekst skulle utformes, samt som grunnlag for intervjuprosess. Det var 

imidlertid utfordrende å samle hele utvalget og utvalget besluttet å nedsette en 

mindre intervjugruppe på tre personer (utvalgsleder, prost og tillitsvalgt) som 

gjennomførte andre- og tredjegangsintervjuer sammen med byrået.”  
 

Votering: Enstemmig vedtatt å fjerne avsnittet. 
 
 
 



 

 

Pk 3 
Forslag: Endre første setning til denne: 
I fellesrådets behandling av tilsettingsprosess og oppnevning av utvalg 

klargjøres følgende premisser for utvalgets oppgaver:  
 

Votering: Enstemmig vedtatt. 
 

Pkt 3 

Forslag: Tillegg av en setning i slutten på fjerde kulepunkt: 
I begrunnelsen for utvalgets innstilling inngår en vurdering av samtlige 

kvalifiserte søkere. 
 

Votering: 
22 stemmer for tillegget - vedtatt 
12 stemmer mot å ta med tillegget 
 

Pkt 4: 
Forslag om endring av andre avsnitt til denne teksten: 

I henhold til personvernlovgivingen må det innhentes samtykke fra søkerne om 

å stå på offentlig søkerliste. Dette samtykket kan trekkes tilbake på et hvilket 

som helst tidspunkt. 
 

Votering: Enstemmig vedtatt. 
 
 

Pkt 7: 

Forslag om at punktet omformuleres og flyttes til pkt 4, siste avsnitt. 
I tillegg forslag om å føye til ordene ‘i god tid’, og setningen lyder da slik: 
 

Som tilsettende organ gis fellesrådet, i god tid og under forutsetning om 

taushetsplikt, tilgang til utvidet søkerliste med navn på alle søkere. 

  

Votering:  
Enstemmig mht å flytte avsnittet til pkt 4, siste avsnitt 

30 stemmer for å føye til ordene ‘i god tid’ - vedtatt 
4 stemmer for ikke å føye til ordene ‘i god tid’   
 

Nytt pkt 7 
Forslag om å sette inn følgende setning: 
Det sittende fellesråd kan gjøre endringer og/eller avvik fra prosessplan 

dersom rådet anser det viktig for den aktuelle tilsetting av ny kirkeverge.  
 

Votering: 

17 stemmer for å sette inn nytt punkt  

17 stemmer mot å sette inn nytt punkt – vedtatt med leders dobbelstemme  
 

 

Vedtak:  Revidert prosessplan for senere tilsetting av kirkeverge godkjennes med de 

vedtak som framkom etter avstemming over de enkelte foreslåtte endringer og 

tilføyelser. 

 

 

 



 

 

Sak F 06/26 Oslo Bispedømmes unge voksne satsing  

Fellesrådets leder innledet til saken. 
Hovedkomitéen ble informert om OBDR unge voksne satsing i ekstraordinært 

møte 17.12.25 og i møte 20.01.26, og har der gitt sin støtte til informasjon og 

orientering som er gitt. 
 

Domprost redegjorde i møtet for satsingen på unge voksne som ble vedtatt i 

Kirkerådet og i bispedømmerådet. Det viktigste arbeidet for unge voksne skjer 

i lokalmenighetene. I tillegg satses det spesielt på oppstart i Markus, MER i Ila, 

Gamle Aker med Taize-messer og Trefoldighetskirken. 

 

Domprost fastslo at det har vært et godt samarbeid mellom KfiO og OBDR i 

denne strategiprosessen.  
 

Kirkevergen orienterte om avslutning av leieforholdet  med Jesus Church som 

har foregått i en konstruktiv tone Jesus Church har ivaretatt Markus kirke på en 

god måte med gjenbrukspotensial for unge voksne satsingen. 
 

Fellesrådet takket for orienteringen.  

Mange er positivt spent på hvordan satsingen vil virke inn på de lokale 

menighetene, og noen mente at prosessen gikk for raskt. Det ble nevnt at 

Kraftverket også må innlemmes i planene framover i unge voksne-satsingen. 

Og det ble pekt på at satsingen virker veldig konsentrert sentralt i Oslo. Kunne 

det også vært tydeligere satsinger øst og vest i byen? 
  

Ingerid Eknes foreslo en tydeliggjøring av første setning i vedtaket. 

 

Vedtak:  Fellesrådet støtter opp om Oslo bispedømmeråd sin unge voksne satsing. 

 

Fellesrådet ber om å bli orientert av Kirkevergen på naturlige tidspunkt i Oslo 

bispedømmeråd sin unge voksne satsing.  

 

 

Sak F 07/26 Suppleringsvalg til Hovedkomitéen og ADMU  

  Valgkomitéens leder presenterte saken. 

 

Vedtak:  Fellesrådet velger følgende personer til disse plassene:  

- Fast medlem til Hovedkomitéen fra Søndre Aker: Ane Stepaschko 

- Varamedlem til Hovedkomitéen fra Søndre Aker: Hans Petter Heggelund 

- Varamedlem til Hovedkomitéen fra Groruddalen: Carl Ingar Hole 

- Varamedlem til Administrasjonsutvalget: Åshild Watne 

 

 

Sak F 08/26 Årsberetning KfiO 2025  

Kirkevergen innledet til saken. 

Årsberetningen er skrevet over samme lest som tidligere år, og det har vært 

viktig å tydeliggjøre fellesrådets ansvar og oppgaver. 

 

Dessuten orienterte hun om flg setning som tilføyes til pkt 7: 

KfiOs konsulent for lyd, lys og bilde arbeider kontinuerlig med oppgradering 

av teknisk utstyr i kirkene. I tillegg testes nå en ny teleslynge-teknologi i Østre 

Aker kirke. 
 



 

 

Fellesrådet ga positiv tilbakemelding på årsberetningen.  

Samtidig ble det pekt på følgende:  

- Under pkt 7 – om likestilling, inkludering og mangfold: 

Ønske om å få en mer oppdatert tekst i KfiOs lederhåndbok. 

- Under pkt 2 – om Kirkelig fellesråd i Oslo: 

Ann-Magrit Austenå var konstituert som kirkeverge. 

- Under pkt 9 – om Eiendomsforvaltning: 

Ber om at det tydeliggjøres hvilke prosjekt som hadde samfinansiering 

- Under pkt 7 – om likestilling, inkludering og mangfold: 

Ønsker at det skal stå hvilke stillinger det er krav til medlemskap i Dnk  

 

Vedtak:  Årsberetning 2025 for Kirkelig fellesråd i Oslo vedtas med kirkevergens tillegg 

til pkt 7 samt innspill som kom i fellesrådets møte. 

Fellesrådet ber om at tekst i KfiOs lederhåndbok oppdateres.  

 

 

Sak F 09/26 Økonomisk status – foreløpig regnskap 2025   

  Økonomisjef orienterte om saken. 

   

Vedtak:  Foreløpig regnskap 2025 tas til orientering. Endelig regnskap fremlegges med 

revisjonsberetning på Fellesrådets april-møte. 

 

Sak F 10/26 Revisjonsanbud 2026  

  Fellesrådets leder framla saken. 

 

Vedtak:  Enstemmig vedtak: 

1. KfiOs prosjektgruppe bes arbeide videre med konkurransedokumentene for 

kunngjøring etter Fellesrådsmøtet i februar. 

2. Fellesrådet nedsetter en evalueringskomite på 3 personer: 

Fra Kontrollkomiteen – Ingerid Eknes – Skøyen sokn 

Fra Fellesrådet – Arne Morten Holmeide – Grefsen sokn 

Fra Daglige ledere: Pål Adrian Hellman – Ellingsrud Furuset sokn (fung) 

3. Fellesrådet vedtar at alle enheter på vedlagte liste for sokn og 

menighetsbarnehager tiltrer avtalen. 

4. Forretningsdrift og stiftelser o.a. utgått fra menigheter gis opsjon på å tiltre 

avtalen og dets betingelser etter kontrakt. 

 

 

Sak F 11/26 Strategi – temaer og arbeidsmåter 

Fellesrådets leder innledet. Saken reises fordi det er ønske om mer overordnede 

strategiske diskusjoner i fellesrådet.  

 

Fellesrådet støtter dette, og ga følgende innspill til videre arbeid: 

- Viktig å ha fokus på rammebetingelsene – både for menighetene og for 

fellesrådet. 

- Er det mulig å dyktiggjøre menighetene i å styrke egen økonomi? 

- Kan fellesrådet tilby servicetjenester til ulike kurs i f.eks. 

eiendomsforvaltning, givertjeneste m.m. 

- Mht tidsbruk på møtene: 3 timer er fint, 4 kan gå, 5 er for lenge. 

- Forslag om å jobbe prostivis når det skal deles i grupper. 

- Viktig å ha som grunnplanke: Vi skal være en kirke som er tilstede for folk. 



 

 

Vedtak:  Fellesrådet stiller seg bak Hovedkomitéens skisse til strategi, temaer og 

arbeidsmåter. 

 

Sak F 12/26 Orienteringer fra Kirkevergen  

  André Selli orienterte om tre saker:    

- Innbrudd i 8 kirker – stort skadeverk, men ikke så mye som blir tatt 

- Kobbertyveri fra én kirke 

- Forsøk på ildspåsettelse i Domkirken 

 

Bygg- og eiendomsavdelingen har et stort fokus på forebyggende tiltak. Det 

omfatter alt fra opplæring av ansatte og frivillige, gjennomgang av alarmer, 

oppsetting av skilt ved kirkene –  til frivillige nattevakter hos driftsoperatørene. 

Vedtak:  FR tar dette til orientering. 

 

 

Sak F 13/26 Protokoll fra møter i Hovedkomitéen 12.12.25 og 20.1.26.  

  Fellesrådet ble skriftlig orientert. 

 

Vedtak:  FR tar saken til orientering 

 

 

Sak F 14/26 Avleverte høringer  

Ekspertutvalget om tilskuddordning for Den norske kirke og andre tros- og 

livsynssamfunn. 

 

Vedtak:  FR tar saken til orientering 

 

 

Sak F 15/26  Valg av kirkeverger til digitaliseringsutvalget 

  Kirkevergen orienterte om saken. 

 

Vedtak: Valg til digitaliseringsutvalget delegeres til Hovedkomiteen.  

 


